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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR. A 605 

Kode : UNV115 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Rabu 

18-9-24 
07:00-
09:10 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN 
PERSPEKTIF ISLAM 

Rabu 
18-9-24 

07:00-
09:10 

Konsep Tuhan dalam Islam Oke 16     

2 
Rabu 

25-9-24 
07:00-
09:10 

AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 
Rabu 

25-9-24 
07:00-
09:10 

AGAMA ISLAM DAN 
RADIKALISME 

Oke 21     

3 
Rabu 

2-10-24 
07:00-
09:10 

KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 
Rabu 

2-10-24 
07:00-
09:10 

Konsep Manusia dalam Islam Oke 54     

4 
Rabu 

9-10-24 
07:00-
09:10 

SUMBER HUKUM ISLAM 
Rabu 

9-10-24 
07:00-
09:10 

SUMBER HUKUM ISLAM Oke 35     

5 
Rabu 

16-10-24 
07:00-
09:10 

Kebudayaan Islam dan Peradaban Dunia 
Rabu 

16-10-24 
07:00-
09:10 

Kebudayaan Islam dan 
Peradaban Dunia 

Oke 53     

6 
Rabu 

23-10-24 
07:00-
09:10 

PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 
Rabu 

23-10-24 
07:00-
09:10 

PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Oke 40     



7 
Rabu 

30-10-24 
07:00-
09:10 

 
Rabu 

30-10-24 
07:00-
09:10 

Pernikahan Pembentukan 
Keluarga Sakinah 

 53     

 

 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Rabu 

20-11-24 
07:00-09:10 MASJID DAN PERANANNYA 

Rabu 
20-11-24 

07:00-09:10 MASJID DAN PERANANNYA  50  Oke   

9 
Rabu 

27-11-24 
07:00-08:40 Libur PILKADA 

Rabu 
27-11-24 

07:00-08:40 Libur PILKADA  0     

10 
Senin 

9-12-24 
08:20-10:00 

Kuliah pengganti pert 9, tgl 27-11-2024 (Libur 
Pilkada) 

Senin 
9-12-24 

08:20-10:00 Akhlak Modernisasi  44  Oke   

11 
Rabu 

4-12-24 
07:00-09:10 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Rabu 
4-12-24 

07:00-09:10 ISLAM IPTEK DAN SENI  50   Oke   

12 
Rabu 

11-12-24 
07:00-09:10 Politik Islam HAM 

Rabu 
11-12-24 

07:00-09:10 Politik Islam HAM  53   Oke   

13 
Rabu 

18-12-24 
07:00-08:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Rabu 
18-12-24 

07:00-08:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN  48   Oke   

14 
Rabu 
8-1-25 

07:00-08:40 Toleransi Beragama 
Rabu 
8-1-25 

07:00-08:40 Toleransi Beragama  48   Oke   



JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR. A 605 

Kode : UNV115 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

15 
Rabu 

15-1-25 
07:00-08:40 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Rabu 
15-1-25 

07:00-08:40 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Oke 47     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (CR001) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:00 - 08:40 (CR. A 605) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

1. ADRIAN HARTANTO 20191002046 I A H H H H A A A A A A A H 

2. ROSA SAUSAN JOYO HARAHAP 20240101004 H H H H H H H H H H H H H H 

3. RIKA ELSAPA 20240101007 H H H H H H H H H H H H H H 

4. DARRYHAN JUL MUHSIN 20240101011 A H H H H H H H S H H H A H 

5. RENANDA ANINDYA 20240101014 H H H H H H H H H H H H H H 

6. SAHLAH SHOFIYAH 20240101028 H H H H H H H H H H H H H H 

7. NAURA AMALIA PUTRI 20240101031 H H H H H H H H H H H H H H 

8. NAYLA CHAYYARA LAUDYA 20240101033 H H H H H H H H H H H H H H 

9. PUTRI INDAH SUGIYAR CIKA 20240101037 H H H H H H H A H H H A H H 

10. FIRMA KARNELLA 20240101038 H H H H H H H H H H H H H H 

11. MEITHA OCTAVIANA 20240101058 H H H H H H H H H H H H H H 

12. MARHSYA LEONA FELISA 20240101079 H H H H S H A H S H H H S H 

13. JULIA MUZDHALIFAH 20240101148 H H H H H H H H H H H H H H 

14. SABILA DWI SAPUTRI 20240101159 H H H H H H H H H H H H H H 

15. JELITA PUTRI PURNOMO 20240101194 H H H H H H H H S H H H S H 

16. IDRUS QUROTUL JAMIL 20240101254 H H H H A H H A A H H H H H 

17. ALIFIYA AURA QUR'ANI 20240101257 H H H H H H H H H H H H H H 

18. MUFQY KASYAF MADANI 20240101438 I H H A H A H A A H H A H A 

19. RIFQI FAUZAN HISYAM 20240101519 I A A A H H H H A H H H H H 

20. SRI INDAH LESTARI 20240102092 H H H H H H H H H H H H H H 

21. ALGIFARI DWI KURNIANTO 20240201010 I H H H H H H H H H H H I H 

22. INDRI RAHMADANI KINANTI 20240311145 I H H H H H H H H H H H H H 

23. RIFDA FUJIANTI 20240311146 I H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

24. HAIFALAH 20240311162 I H H H H H H H H H H H H H 

25. FIOLA GENDIS SETIANI 20240311208 I H H H H H H H H H H A H H 

26. MUHAMAD NAZARIL AKBAR 20240311229 I H A H H H H H H H H H H A 

27. CAHYA RAHMAWATI GUSTI 20240701002 I H H H H H H H H S H H H H 

28. ZAHRA FEBY HAPSARI 20240701003 I H H H H H H H H H H H H H 

29. KANDIKA SARI 20240701004 I H H H H H H H H H H H H H 

30. SITI FADILLAH PUTRI YUNANTO 20240701008 I H H H H H H H H H H H H H 

31. NANDWITA NAYSILA PUTERI 20240701010 I H H H H H H H H H H H H H 

32. JIHAN NURUL HIKMAH 20240701012 I H H H H H H H H H H H H H 

33. ANISYATU SIFFA 20240701014 I H H H H H H H A H H H H H 

34. HANI DWI ADETIARINI 20240701016 I H H H H H H H H H H H H H 

35. ORIZA SATIVA KEJORA DJAUHARI 20240701018 I H H H H H H H H H H H H H 

36. NURALIF FIRDAUS ARIFIN 20240701025 I H H H H H H H H H H H H H 

37. NOVITASARI 20240701027 I H H H H H H H H H H H H H 

38. DIANA DWI RAHAYU 20240701028 I H H H H H H H H H H H H H 

39. FAISAL AGIL HERDIANSYAH 20240701031 I H H H H H H H H H H H H H 

40. MUHAMMAD REVANZA PRATAMA 20240701033 I H H H H H H H A H H A A H 

41. RAHIL CAHYADI 20240701080 I H H H H H H H H H H H H H 

42. ZAKI SETIAWAN 20240801015 I A H A H H H A A H I I H H 

43. ANDREAS RAZEILL PUJIANTO 20241001005 I H H A H H H H H H H A H H 

44. SARAH AULIA SHEHAN 20241001007 I H H H H H H H H H H H H H 

45. ALBISTHA NURALSYA YUNIAR 20241001010 I H H H H H H H H H H H H H 

46. MELAN MAGANTI FARIZI 20241001011 I H H H H H H H H H H H H H 

47. SHARLA VANIA NAFEEZA 20241001012 I H H H H H H H H H H H H H 

48. NAILAH ALILATUL BARIZA 20241001015 I H H H H H H H H H H H H H 

49. DHARU ANGGUN FADILAH 20241001017 I H H H H H H H H H H H H H 

50. KAYSHILA MERFI 20241001018 I H H H H H H H H H H H H H 

51. ALIF PRASETIA NURRAHMAN 20241001019 I H H H H H H H H H H H H H 

52. ANNISA DWI NURAINI 20241001020 I H H H H H H H H H H H H H 

53. NAJWA DEWINTA 20241001042 I H H H H H H H H H H H H H 

54. REVA AZ ZUHRUF 20241101035 I A H H H A H A I H H H A A 

55. MAULINA RAHMA ISMAWATI 20241101036 I A A A A A A A A A A A A A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

56. ALYA FITRIANI 20241101042 I A A A A A A A A A A A A A 

57. ADE MULYANI 20241101051 I H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

 

Kode : UNV115 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam       

Prodi : Mata Kuliah Umum       

 

 

No 
 

N I M 
 

Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz  

NA 
Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20191002046 Adrian Hartanto 42,86 0 0 0 12,86 11,43 6,72 0,00 E 

2 20240101004 Rosa Sausan Joyo Harahap 100 80 88 85 85,14 88,57 84,67 4,00 A 

3 20240101007 Rika Elsapa 100 80 85 80 85,43 92,86 84,33 4,00 A 

4 20240101011 Darryhan Jul Muhsin 85,71 70 89 80 60,86 78,57 74,41 3,30 B+ 

5 20240101014 Renanda Anindya 100 70 80 80 67,57 97,14 77,47 3,70 A- 

6 20240101028 Sahlah Shofiyah 100 80 75 84 71,86 98,57 82,94 4,00 A 

7 20240101031 Naura Amalia Putri 100 80 87 86 70,71 91,43 83,51 4,00 A 

8 20240101033 Nayla Chayyara Laudya 100 80 89 84 84,43 75,71 83,31 4,00 A 

9 20240101037 Putri Indah Sugiyar Cika 85,71 80 88 75 72,2 24,29 74,52 3,30 B+ 

10 20240101038 Firma Karnella 100 80 88 80 86,43 90 84,44 4,00 A 

11 20240101058 Meitha Octaviana 100 80 91 90 88,86 98,57 86,84 4,00 A 

12 20240101079 Marhsya Leona Felisa 92,86 80 92 83 87,86 94,29 85 4,00 A 

13 20240101148 Julia Muzdhalifah 100 80 81 85 79,43 88,57 83,4 4,00 A 

14 20240101159 Sabila Dwi Saputri 100 80 88 87 87 94,29 85,63 4,00 A 

15 20240101194 Jelita Putri Purnomo 100 80 78 89 87,43 92,86 84,73 4,00 A 

16 20240101254 Idrus Qurotul Jamil 78,57 78 79 70 47,86 80 74,54 3,30 B+ 

17 20240101257 Alifiya Aura Qur'ani 100 85 88 89 88 94,29 88,43 4,00 A 

18 20240101438 Mufqy Kasyaf Madani 57,14 70 89 83 11,14 12,86 60,31 2,00 C 

19 20240101519 Rifqi Fauzan Hisyam 71,43 70 84 76 60,57 0 64,2 2,30 C+ 

20 20240102092 Sri Indah Lestari 100 80 85 88 86,57 92,86 85,24 4,00 A 

21 20240201010 Algifari Dwi Kurnianto 100 80 85 81 81,57 52,86 80,04 4,00 A 

22 20240311145 Indri Rahmadani Kinanti 100 80 86 85 85,86 85,71 84,26 4,00 A 

23 20240311146 Rifda Fujianti 100 70 78 72 58 94,29 75,23 3,30 B+ 

24 20240311162 Haifalah 100 80 92 85 73,29 87,14 83,74 4,00 A 

25 20240311208 Fiola Gendis Setiani 92,86 80 91 70 72,57 65,71 79,21 3,70 A- 

26 20240311229 Muhamad Nazaril Akbar 85,71 80 89 81 72 80 80,77 4,00 A 

27 20240701002 Cahya Rahmawati Gusti 100 80 90 79 86,29 88,57 84,39 4,00 A 

28 20240701003 Zahra Feby Hapsari 100 80 90 90 87,29 98,57 86,59 4,00 A 

29 20240701004 Kandika Sari 100 80 87 88 84,43 78,57 83,8 4,00 A 

30 20240701008 Siti Fadillah Putri Yunanto 100 80 75 73 83,43 70 80,14 4,00 A 

31 20240701010 Nandwita Naysila Puteri 100 80 87 87 86,29 97,14 85,74 4,00 A 

32 20240701012 Jihan Nurul Hikmah 100 80 83 82 87,29 95,71 84,8 4,00 A 

33 20240701014 Anisyatu Siffa 92,86 80 85 80 84 92,86 83,47 4,00 A 

34 20240701016 Hani Dwi Adetiarini 100 80 88 85 84,29 91,43 84,87 4,00 A 

35 20240701018 Oriza Sativa Kejora Djauhari 100 80 90 88 86,71 91,43 85,61 4,00 A 

36 20240701025 Nuralif Firdaus Arifin 100 80 78 82 81,14 68,57 80,97 4,00 A 

37 20240701027 Novitasari 100 80 87 90 83,29 81,43 84,17 4,00 A 

38 20240701028 Diana Dwi Rahayu 100 80 88 83 85,57 88,57 84,51 4,00 A 

39 20240701031 Faisal Agil Herdiansyah 100 85 88 85 67 54,29 81,93 4,00 A 

40 20240701033 Muhammad Revanza Pratama 78,57 80 85 80 33,43 58,57 73,56 3,00 B 

41 20240701080 Rahil Cahyadi 100 80 87 84 86,57 94,29 85,19 4,00 A 

42 20240801015 Zaki Setiawan 71,43 75 75 76 33,57 58,57 68,96 3,00 B 

http://www.esaunggul.ac.id/
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43 20241001005 Andreas Razeill Pujianto 85,71 78 79 80 55,14 54,29 74,41 3,30 B+ 

44 20241001007 Sarah Aulia Shehan 100 80 92 86 87,86 97,14 86,3 4,00 A 

45 20241001010 Albistha Nuralsya Yuniar 100 80 88 86 87,14 88,57 84,97 4,00 A 

46 20241001011 Melan Maganti Farizi 100 80 87 83 86,29 85,71 84,2 4,00 A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam 

Prodi : Mata Kuliah Umum 

 

No 
 

N I M 
 

Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz  

NA 
Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20241001012 Sharla Vania Nafeeza 100 80 82 80 86,14 61,43 80,96 4,00 A 

48 20241001015 Nailah Alilatul Bariza 100 80 90 84 88 95,71 85,77 4,00 A 

49 20241001017 Dharu Anggun Fadilah 100 80 88 79 88,29 94,29 84,96 4,00 A 

50 20241001018 Kayshila Merfi 100 80 86 82 87,71 87,14 84,29 4,00 A 

51 20241001019 Alif Prasetia Nurrahman 100 80 85 83 70,57 91,43 83 4,00 A 

52 20241001020 Annisa Dwi Nuraini 100 80 81 83 88,57 92,86 84,54 4,00 A 

53 20241001042 Najwa Dewinta 100 80 90 80 71,57 77,14 81,87 4,00 A 

54 20241101035 Reva Az Zuhruf 64,29 70 79 0 10,71 21,43 52,54 1,00 D 

55 20241101036 Maulina Rahma Ismawati 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

56 20241101042 Alya Fitriani 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

57 20241101051 Ade Mulyani 100 70 88 69 36,29 54,29 69,76 3,00 B 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIP. 8148 
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